



Verksamhetsplan 24/25

Möjliggöra medlemsengagemang genom att utveckla MFs interna struktur

Vi har under verksamhetsåret 23/24 fått möjlighet att för första gången arbeta i en regionaliserad styrelse, vilket gjort att vi fått en djupare inblick i Medicinska Föreningens interna struktur. Det har uppmärksamats att det finns en bristande tydlighet inom föreningen bland annat gällande postspecifikt arbete och hur det fungerar i en regionaliserad styrelse. Även stadgans utformning och funktion av utskott på regionaliseringsorterna behöver därmed ses över eftersom verksamheten kontinuerligt förändras. Det finns en rigiditet i föreningens struktur. Vi är en föränderlig verksamhet och stadgan ska stödja, men inte hindra föreningens utveckling. För att möjliggöra ett hållbart och ökat engagemang från medlemmarna krävs en förändring, varför styrelsen 24/25 får i uppgift att ta fram arbetsordningar som kan stödja föreningsarbetet samt att se över uppdelning, skillnader och likheter samt utmaningar som finns för olika poster och utskott.

Demokratisering

Tidigt under verksamhetsåret 23/24 tillsattes en projektgrupp för demokratisering av FUM med målsättning att öka medlemsengagemanget. Under verksamhetsåret 23/24 har projektgruppen bland annat varit på studiebesök hos andra sektioner för att se hur deras FUM är upplagt då dessa sektioner har rösträtt för alla medlemmar. En annan nyinförd aktivitet med syfte att informera och engagera studenter att delta på FUM är "Nolle-FUM" under mottagningen. Detta utförs för att öka förståelsen om vad FUM innebär, samt att öka intresset för att delta på FUM. Till verksamhetsåret 24/25 finns en handlingsplan för att kunna genomföra ett första demokratiserat FUM. Styrelsen får därför i uppgift att följa framtagna handlingsplan och utföra ett demokratiserings-FUM, där alla medlemmar kommer att ha rösträtt, samt fortsätta arbetet kring att utreda och potentiellt möjliggöra fullständig demokratisering inom föreningen.



Öka kunskapen om utbildningsfrågor hos medlemmarna

Det uppmärksammades bland annat vid ansökan till AMEE ASPIRE Award inom Student Engagement att gemene students kunskap om LiMURs arbete är bristfällig, samt att studenternas intresse av att delta i granskningen av ansökan var lägre än förväntat. Detta tror vi kan bero på bristande kunskap om utbildningsbevakning, om hur mycket studenterna kan påverka utbildningen och vilken viktig funktion LiMUR fyller för programmets utveckling. Studenternas röst väger tungt i beslut som fattas och programmet är mycket lyhört för denna, men om studenternas åsikter inte lyfts i rätt fora förloras möjligheten till påverkan. I LiMURs egna verksamhetsplan verksamhetsåret 23/24 lades fokus på att synliggöra LiMURs arbete mer och på att arbeta med studentengagemang. Under verksamhetsåret 24/25 bör även styrelsen arbeta med att synliggöra det arbete LiMUR gör, på ett sätt som är tillgängligt för studenterna, och som ökar studenternas intresse för att vara insatta i utbildningsfrågor, för att påverka, tycka till och engagera sig i sin utbildning.

Ökat medlemsengagemang på de regionaliserade orterna

Styrelsen 23/24 var första styrelsen med medlemmar på alla regionaliserade orter. Detta gav ett ytterligare incitament att arbeta för att öka engagemanget för studenter att vara medlemmar oavsett huvudstudieort. Andelen medlemmar fördelade på de olika orterna är väldigt olika, med en majoritet i Linköping. Just nu finns ett kombo-medlemskap för studenter i Jönköping och Kalmar för att möjliggöra ett rikare studentliv. Kombo-medlemskapen innebär att genom att vara medlem i MF är man samtidigt medlem i ortens lokala studentkår. Tidigare styrelser har sett en trend i att få studenter i Jönköping, Kalmar och Norrköping är medlemmar och under verksamhetsåret 23/24 startades därför en diskussion gällande utveckling/revidering av bland annat kombo-medlemskapen. Således bör styrelsen 24/25 undersöka och utvärdera dessa kombo-medlemskap och se vad som krävs för att öka incitamentet att bli medlem på de regionaliserade orterna i ambitionen att på så sätt öka medlemsantalet på de kliniska terminerna oberoende av huvudstudieort.